procedimento  de  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  para  a
aquisição de 140 pranchas de Eucalipto medindo: 0,20 x
0,08 x 4,0m – (256,00 CD). Construção de pontes novas e
consertos  nas  pontes  antigas  das  estradas  rurais  do
município  de  Monte  Azul  Paulista,  no  valor  total  de
35.840,00 (Trinta e Cinco Mil, Oitocentos e Quarenta Reais),
com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei n. º
14.133, de 01 de Abril de 2021; decreto 10.922 de 30
de Dezembro de 2021, que atualizou os valores nos
incisos I e II do caput do artigo 75, da referida Lei, e
o decreto municipal nº 3.655, de 06 de Janeiro de